
IL PORTALE
DEI SERVIZI PER LA FORMAZIONE



DA DOVE PARTIAMO E DOVE SIAMO 
CCNL METALMECCANICI e DELLA INSTALLAZIONE DI IMPIANTI
Diritto soggettivo alla formazione (Art. 7) 2016-2021

Costituzione 
Associazione 
Metapprendo

LUG.
2021

OTT./DIC. 2021

Raccolta 
fondi

Progettazione 
architettura 

portale e 
contenuti 

MAR./LUG. 2022

Pieno regime 
www.metapprendo.it

NOV. 2021/ 
FEB. 2022 Candidature, 

valutazione e 
selezione sviluppo 
portale/contenuti

MAGGIO
2023

Contrattualizzazione 
e produzione

Avvio 
sperimentazione

SETT./DIC. 2022

DIC. 2022/
GEN. 2023

Assistenza, 
perfezionamento e 

sviluppo



ROMA – 23 Gennaio 2024

Sabrina De Santis – Presidente MetApprendo

Visita il sito vetrina
www.metapprendo.it

http://www.metapprendo.it/


GOVERNANCE

PRESIDENZA

CONSIGLIO DI 
GESTIONE

ASSEMBLEA 
DEI SOCI

NUMERI

17.877

946.332



NUMERI

80,37%

9,40%

5,77%

3,22%

0,84%

0,26%

0,11%

0,03%

21,77%

12,62%

15,18%

18,44%

10,76%

7,02%

6,44%

7,78%
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0,91%

11,41%
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9,87%
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VALORI GUIDA DEL PORTALE

Inclusività
lavoratori & 
Aziende (PMI e 
non solo) 

Trasparenza, 
Autorevolezza e non 
ripudiabilità del dato

Partnership 
pubblico-privato

Sviluppo cultura 
formazione & 
strumenti di 

qualità

Digitalizzazione 
del settore

Standardizzazione 
e visione di lungo 

periodo 



CHE COS’È PER LE IMPRESE 

GESTIONALE PER LA FORMAZIONE

PORTALE LMS

DOSSIER DIGITALE

PILLOLE FORMATIVE

REPORTISTICA

INTEROPERABILITÀ TRA PORTALI 

REGISTRAZIONE FORMAZIONE

CERTIFICAZIONE PROCESSO FORMATIVO

TRASPARENZA E SICUREZZA

ANAGRAFICA 

CALENDARIO

REPORTISTICA 



CHE COS’È PER I LAVORATORI

UN’OPPORTUNITÀ IN 
PIÙ PER FORMARSI

PORTABILITÀ DEL 
DOSSIER DIGITALE 
DEL LAVORATORE

UNO STIMOLO ALLA 
DIGITALIZZAZIONE



FUNZIONALITÀ DEL PORTALE



GESTIONALE & ANAGRAFICA



PIANIFICAZIONE DELLA FORMAZIONE



LMS & PILLOLE FORMATIVE



DOSSIER DIGITALE



NUMERI METAPPRENDO 

663 DOSSIER REGISTRATI IN 
BLOCKCHAIN

12.923 AZIENDE A CUI È 
STATO INVIATO IL CUA

6.004 UTENTI REGISTRATI

6.653 ORE SVOLTE DI 
FORMAZIONE

Dati del 23/01/2024



Grazie per l’attenzione!

Scopri di più su
www.metapprendo.it
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